2

Дело №2-10-93/2018
02-0093/12/18
Р Е Ш Е Н И Е
именем Российской Федерации

  (резолютивная часть)
05 июня 2018 г.

   город Симферополь

          ул. Киевская, 55/2
Мировой судья судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополя (Киевский район городского округа Симферополь) Республики Крым Москаленко С.А., при секретаре судебного заседания Шуваловой А.О., с участием представителя истца – Зинединовой Н.Н.,  ответчика –  Шатохиной Н.М., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения администрации города Симферополя к Шатохиной Наталье Михайловне о взыскании переплаты государственной социальной помощи в размере 5273,79 руб.,
Руководствуясь ст. ст. 194-199, 233 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд –
р е ш и л :

В иске Муниципального казенного учреждения Департамент труда и социальной защиты населения администрации города Симферополя к Шатохиной Наталье Михайловне о взыскании переплаты государственной социальной помощи в размере 5273,79 руб. - отказать.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Киевский районный суд г. Симферополя в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка № 10 Киевского судебного района города Симферополя.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по делу может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья                                                                          С.А. Москаленко